Navrh rozpoétu obce Kali$té na rok 2016

Danové pfijmy

1111
1112
1121
1122
1211
1337
1341
1361
1511

Dan z pf. fyz. osob

Dari z pF. fyz. osob sam. vydél.
Dari z pf. prav. osob

Dan z pf. za obec

Dari z pfidané hodnoty

Popl. za likvid. kom. odpadi
Poplatek ze pst

Spravni poplatky

Dari z nemovitosti

Nedariové pfijmy

1032
2310
3319
3612
3633
3639
3722
6171
6310

Dotace
4112
Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Ostatni Cinnost-prodej dfeva

Pitna voda

Ostat. zdleZ. kult. -prondjem KD
Bytové hospodé*“:tvi-pronajem byt
Prondjem obecniho majetku

Prodej pozemki

Separovany odpad-EKO-KOM

Cinnost mistni spravy-pronajem,prodej
Pfijmy a vydaje z fin. Operaci-CNB

Neinvesticni - statni sprava
6.11.2015

2:12.2015

Skuteénost roku 2015

Navrh rozpoétu na rok 2016

360 000
24000
390 000
19 200
754 000
90 000
5700
300

170 000

1813 200

598 000
130 000
10 000
160 000
1 800
2400
11 000
16 000
900

930 100

54 400

54 400

Schvéleno obecnim zastupitelstvem dne:

|

OBEC
Kalista

340000
10 000
360 000
0

730 000
100 000
5700
300

150 000

1696 000

400 000
130 000
10000
160 000
2000

0

11 000
10 000
1000

724 000

55000

55000

5.11:2015



2219
2310
3111
3319
3612
3631
3633
3722
3745
5512
6112
6171
6310

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Ostatni pozemni komunikace
Pitna voda

Predskolni zafizeni

Kulturni ddim

Bytové hospodarstvi

Vefejné osvét. - el. energie
SluZby sité - opravy a Gdriba
Sbér a odvoz kom. odpadu
Péce o vefejnou zeleri
PoZarni ochrana

Odmeény ¢lentim zastupitelstva
Cinnost mistni spravy
Poplatky CNB

6.11.2015

2.12.2015

Navrh rozpoétovych vydaji na rok 2016

Skutecnost roku 2015

Navrh rozpoétu na rok 2016

264 000
108 000
490 000
530 000
120 000

50 000

50000
200 000
190 000

33 000
429 000
600 000

100
3064 170

Schvéleno obecnim zastupitelstvem dne:

OBEC
Kalists

100 000
120000
240 000
600 000
100 000
50 000
50 000
200 000
200 000
40 000
270 500
800 000
200

2770700

5.11.2015

ﬁ/l%



SESTAVENI ROZPOCTU OBCE KALISTE NA ROK 2016

Danové prijmy 1696 000
Nedanové pfijmy 724 000
Prijaté transfery ze SR 55 000
2475 000
Zastatky na bankovnich détech 295 700
Celkem 2475 000
295 700
2770700
Pfedpokladané vydaje na rok 2015 2 770 700,00 K¢
Névrh rozpottu projedndn a schvélen na zasedani zastupitelstva dne: 5.11.2015
| OBEC
Vyvéseno: 6.11.2015 e
|  Kalisté
Sejmuto: 2.12.2015 !

-



